

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº029/2018
ANEXO I-A - PROPOSTA

LOTE VI - FIAT UNO - PLACA AVT-7761

| ITEM | QUANT. | UNID. | DESCRIÇÃO | V. Unitário | V. Total Máx. | VLR. UNIT. | VLR. TOTAL | MARCA |
|-------------------------------------|--------|-------|--------------------------------------|-------------|---------------------|------------|------------|-------|
| 1 | 2 | PC | CILINDRO MESTRE FREIO | R\$ 168,00 | R\$ 336,00 | | | |
| 2 | 2 | PC | CILINDRO RODA TRASEIRO | R\$ 164,00 | R\$ 328,00 | | | |
| 2 | 2 | PC | COXIM BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRO | R\$ 36,00 | R\$ 72,00 | | | |
| 2 | 2 | PC | CUBO RODA TRASEIRO | R\$ 186,00 | R\$ 372,00 | | | |
| 2 | 2 | PC | DISCO FREIO DIANTEIRO | R\$ 89,00 | R\$ 178,00 | | | |
| 2 | 1 | PC | KIT FEIXE MOLA TRASEIRO | R\$ 198,00 | R\$ 198,00 | | | |
| 2 | 1 | PC | KIT SEMI EIXO TRASEIRO | R\$ 84,00 | R\$ 84,00 | | | |
| 2 | 1 | JG | PASTILHA FREIO | R\$ 82,00 | R\$ 82,00 | | | |
| 2 | 2 | PC | PIVO INFERIOR SUSPENSÃO | R\$ 98,00 | R\$ 196,00 | | | |
| 2 | 1 | PC | TERMINAL DIREÇÃO LD | R\$ 102,00 | R\$ 102,00 | | | |
| 2 | 1 | PC | TERMINAL DIREÇÃO LE | R\$ 102,00 | R\$ 102,00 | | | |
| 2 | 1 | PC | TERMINAL TIRANTE SUSPENSÃO DIANTEIRA | R\$ 185,00 | R\$ 185,00 | | | |
| 2 | 1 | SERV | SERVIÇOS MECÂNICOS | R\$ 800,00 | R\$ 800,00 | | | |
| VALOR TOTAL DESTE LOTE É R\$ | | | | | R\$ 3.035,00 | | | |

| | |
|-------------------------------------|--|
| VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$ | |
|-------------------------------------|--|

Prazo de entrega:
Condições de Pagamento:
Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa